Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

Travessa Loniza Carvalho Agostini, 20 - Fone: (49) 3534-0044 - CEP 89652-000 - IBIAM - SC
CNPJ 01.612.745/0001-74 - E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br - Site: www.ibiam.sc.gov.br

ATA Nº 001/2024

Aos nove dias do mês de Fevereiro de dois mil e vinte e quatro, reuniram-se os

membros da Comissão, para analisar os documentos das inscrições da Chamada

Pública – Edital nº 002, de 21 de Janeiro de 2024, na sede do Centro Educacional

Eliziane Titon, às 10h00min. Todos os candidatos fizeram suas inscrições

presencialmente dentro do prazo para o cargo de PROFESSOR II – SÉRIES INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL / EDUCAÇÃO INFANTIL. Houveram 23 inscrições. Após

a análise da documentação dos candidatos, análise da titulação e critérios de

desempate, a classificação ficou assim:

1ºLugar: Marilussi Tragancin Cenatti,

2º Lugar: Lucila Dalmolin Ciarnoschi,

3º Lugar: Fabiana Kopp Benque,

4º Lugar: Simone Ap. Bencke de Souza Macedo,

5º Lugar: Jucélia de Fátima da Silva,

6º Lugar: Jucimara Zitterell Simionato,

7º Lugar: Sheile da Costa R. Almeida,

8º Lugar: Marilete de Castro Carvalho,

9º Lugar: Valquiria T. B. da Rosa,

10º Lugar: Simone Zuco Davila Slongo,

11º Lugar: Edieli de Souza P. Pegoraro,

12º Lugar: Silvana Costa da Silva,

13º Lugar: Simara Meira de Castro,

14º Lugar: Juliane Balbinot Casaniga,

15º Lugar: Verônica Ferreira da Silva,

16º Lugar: Cristiane de Fátima Kern Walter,

17º Lugar: Aline Patrícia Titon Sutir,

18º Lugar: Eliane Bonemberger Muler,

19º Lugar: Gabriela Padilha Campanharo,

20º Lugar: Mariana Araldi

21º Lugar: Paula Ramos Fernandes Peretti

22º Lugar: Cristina Ribeiro Zarpelon

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

Travessa Loniza Carvalho Agostini, 20 - Fone: (49) 3534-0044 - CEP 89652-000 - IBIAM - SC
CNPJ 01.612.745/0001-74 - E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br - Site: www.ibiam.sc.gov.br

23º Lugar: Teresinha Lucia Guindani Possera

A Comissão encaminhará cópia desta ata para cada candidato inscrito via e-mail e

publicará referida ata no site do Município www.ibiam.sc.gov.br, abrindo prazo para

recursos. Os recursos poderão ser protocolados na Secretaria Municipal de Educação

de Ibiam no dia 12 de Fevereiro de 2024. Nada mais havendo a tratar encerrou-se a

presente ata que vai assinada pela Comissão. Ibiam, em 09 de Fevereiro de 2024.

____________________________
Caio Rinaldi

Presidente

___________________________
Mônica Tragancin Holleweger

Membro

____________________________

Rodrigo Felicetti Perosa
Membro